ПРОТОКОЛ №3

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  Администрации Краснооктябрьского сельского поселения

07.09.2017   г.                                                                          х. Красный Октябрь

Список присутствующих:

Председатель комиссии  Курица О.И. –Глава  Администрации Краснооктябрьского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии  Благих Н.А. – специалист 1 категории по земельным и имущественным отношениям

Секретарь комиссии Иваненко Е.Н. – ведущий специалист по правовой и кадровой работе

Члены комиссии:

Ярмалюк Л.П. – начальник сектора экономики и финансов

Бабий Л.М. – инспектор

На заседании присутствуют пять человек Комиссии, кворум имеется. Все члены Комиссии своевременно уведомлены о месте, времени и о вопросе, включённом в повестку дня.

Повестка дня:
1. Об актуальности проведения работы по профилактике коррупционных правонарушений и недопущению фактов коррупции.
Докладчик  О.И. Курица
     2. Анализ работы по актуализации информации по профилактике     коррупционных правонарушений на стендах и интернет сайте Администрации Краснооктябрьского сельского поселения.
 Докладчик Е.Н. Иваненко
1.Слушали: Курица О.И., которая в своем выступлении обозначила  актуальность проведения работы с коллективом по профилактике и противодействию коррупционных правонарушений с целью их недопущения работниками учреждения.

Решение:
Информацию об актуальности работы по профилактике коррупционных правонарушений принять к сведению.
2. По второму вопросу слушали Иваненко Е.Н., которая познакомила присутствующих с анализом работы по актуализации информации по профилактике коррупционных правонарушений на стендах и интернет сайте администрации.
Решение:
Продолжить работу по поддержанию в актуальном состоянии информации по профилактике коррупционных правонарушений на стендах и интернет сайте учреждения.
Голосовали единогласно.

Председатель  комиссии                                                              О.И. Курица

Секретарь  комиссии                                                                     Е.Н. Иваненко